UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

(PPGCR)  
EDITAL N. 01/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO –

CADASTRO RESERVA 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA
REABILITAÇÃO torna público o resultado dos recursos do processo da seleção de candidatos
para bolsas de demanda social de mestrado do Programa de Pós-graduação em Ciências da
Reabilitação, na seguinte ordem: número da matrícula, resultado e motivação.

Inscrição Resultado da
solicitação

Motivação

241128880 Solicitação 1:
indeferido

Solicitação 2: resultado
retificado no site do
PPGCR

Solicitação 1: a carteira
de trabalho
apresentada pela
discente mostra
vínculo com início em
2014 ainda aberto.
Solicitação 2: houve
erro de alocação de
linhas.

241128923 Resultado retificado no
site do PPGCR

Houve erro de alocação
de linhas.

242101460 Indeferido A comissão do PPGCR
não pode receber
documentação fora do
prazo estipulado no
edital.

Brasília, 07 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Leticia Correa Celeste
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação
Faculdade de Ceilândia
Universidade de Brasília

Despacho recursos cadastro reserva de bolsa 2024.1 (12005551)         SEI 23106.107707/2024-49 / pg. 1

Em 07/11/2024.
Documento assinado eletronicamente por Leticia Correa Celeste,
Coordenador(a) da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Reabilitação, em 07/11/2024, às 17:56, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12005551 e o código CRC A2D1D627.

Referência: Processo nº 23106.107707/2024-49 SEI nº 12005551

Despacho recursos cadastro reserva de bolsa 2024.1 (12005551)         SEI 23106.107707/2024-49 / pg. 2

	Despacho recursos cadastro reserva de bolsa 2024.1 (12005551)